
 
 

ДЕРЖАВНА СУДОВА АДМІНІСТРАЦІЯ УКРАЇНИ 

 

Н А К А З 

 

21 грудня 2021                                 Київ № 424 
 

 

Про внесення змін до наказу 

від 15.12.2011 № 168 (зі змінами) 

 

 

Відповідно до пункту 6 частини першої статті 152 та частини п'ятої          

статті 153 Закону України "Про судоустрій і статус суддів", Закону України  

"Про Національний архівний фонд та архівні установи", з метою вдосконалення 

організації ведення архівної роботи в місцевих та апеляційних судах 

  

НАКАЗУЮ: 

 

1. Внести до Інструкції про порядок передання до архіву місцевого та 

апеляційного суду, зберігання в ньому, відбору та передання до державних 

архівних установ та архівних відділів міських рад судових справ та управлінської 

документації суду, затвердженої наказом ДСА України від  15.12.2011 № 168 (зі 

змінами), такі зміни: 

в абзаці "з" підпункту 5.1.2 та першому реченні підпункту 5.1.5 пункту 5.1 

розділу V виключити слова "за вчинення корупційних діянь". 

2. Відділу документального забезпечення та контролю довести копію цього 

наказу до апеляційних судів, територіальних управлінь Державної судової 

адміністрації України. 

3. Начальникам територіальних управлінь Державної судової адміністрації 

України в термін не пізніше одного робочого дня з дня отримання цього наказу 

довести його копію до всіх місцевих судів відповідного регіону. 

4. Прес-службі (на правах сектору) не пізніше наступного робочого дня з 

дня видання цього наказу опублікувати цей наказ на офіційному веб-сайті                  

ДСА України в розділі "Нормативно-правова база" рубрики "Інше".  

5. Цей наказ набирає чинності з дня його видання. 

6. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Голови 

Державної судової адміністрації України Чорнуцького С. П. 

 

 

Т. в. о. Голови       /підпис/       О. Сальніков  


